суб’єкта господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній 

звітний рік, що передував року, в якому накладається штраф.  

(39) Дохід (виручка) ТОВ «Вікан 2014» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 

2017 рік становить 126 519 342 (сто двадцять шість мільйонів п’ятсот дев’ятнадцять 

тисяч триста сорок дві) гривні. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» та пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції, затверджених розпорядженням

[...]

вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету України від 20.11.2017      

№ 143-26.13/06-12660 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «Вікан 2014» штраф у розмірі                    

82 600 (вісімдесят дві тисячі шістсот) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу.  

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання

[...]

- суб’єктів господарювання, пов'язаних станом на дату отримання Вимоги з Товариством прямо або опосередковано відносинами контролю у розумінні статті 1 Закону України «Про захист економічної конкуренції» (питання 1);
	2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Вікан 2014» штраф у розмірі                    82 600 (вісімдесят дві тисячі шістсот) гривень.